Botucatu, 28 de dezembro de 2001

Prezado Senhor:

Venho por meio deste, mui respeitosamente, solicitar de Vossa Excelência especial atenção, no sentido de trocar a iluminação em toda extensão da Rua Ângelo Dezen, no Parque Marajoara, visando oferecer maior segurança aos moradores do referido local.

Na certeza de contar com a compreensão de Vossa Excelência, desde já agradeço e reitero os protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

        Vereador GERALDO VIEIRA

Excelentíssimo Senhor

ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO

DD. Prefeito Municipal de

BOTUCATU - SP